きらっせ祭り青空市出店申込書

令和   年   月   日

きらっせ祭り実行委員会 会長 篠塚栄一 殿

きらっせ祭り青空市に下記の通り出店を申込みます

団 体 （ 事 業 所 ） 名

代 表 者 氏 名                    担 当 者 名

住 所

( 通 知 発 送 先 )

〒

連 絡 先 TEL     （      ）        FAX      （      ）

緊 急 時 連 絡 先
携帯（代表者）       （      ）

携帯（担当者）       （      ）

実 施 予 定 内 容

※営業内容及び催し内容の詳細を記載して下さい

申込エリア・区画数

※希望するエリア（1）～（３）いずれかを〇で囲んで下さい

（１）テントエリア（テント有り）  ※テントサイズ 間口 2.7ｍ×奥行 3.6ｍ予定

（２）テントエリア（テント無し）  ※区画サイズ 間口 3ｍ×奥行 3ｍ予定

（３）キッチンカーエリア  ※駐車スペース 間口 5m×奥行 3ｍ予定

駐 車 場 希望なし  ・  希望あり（1台のみ）

加 入 状 況
※加入している団体名を〇で囲んでください

①神栖市商工会    ②神栖市観光協会    ③加入なし

【注意事項】

１．申 込 先  神栖市商工会  FAX 0479-48-5757

２．申込期間  ７/１４（月）午前９時から７/２２（火）午後４時まで ※先着順、募集定数に達しだい締切、

※申込期間外の申込みは無効、FAX以外の申込みは受付順が遅くなる場合あり

３．誓 約 書  説明会にて反社会的勢力でないことの確認として誓約書を提出して頂きます

４．出 店 料  出店料は説明会当日申し受けますので釣銭の無いようご用意願います